



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.05.2020 № 236

О внесении изменений в постановление правительства Тульской области от 28.09.2017 № 441

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в постановление правительства Тульской области от 28.09.2017 № 441 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Тульской области грантов Тульской области в форме субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям» (приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернатора
Тульской области – председатель
правительства Тульской области



В.В. Шерин

Приложение
к постановлению правительства
Тульской области

от 18.05.2020

№ 236

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление правительства Тульской области
от 28.09.2017 № 441 «Об утверждении Порядка предоставления
из бюджета Тульской области грантов Тульской области в форме
субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям»

1. По тексту приложения к постановлению слово «рабочих» заменить словом «календарных».
 2. В абзаце 2 пункта 6 приложения к постановлению текст «, и состоит на налоговом учете в территориальном налоговом органе Тульской области» исключить.
 3. В абзаце 5 пункта 38 приложения к постановлению слово «пятнадцати» заменить словом «тридцати».
 4. В абзаце 4 пункта 45 приложения к постановлению текст «, и не состоит на налоговом учете в территориальном налоговом органе Тульской области» исключить.
 5. В пункте 64 приложения к постановлению слово «десяти» заменить словом «пятнадцати».
-